

OBWIESZCZENIE
Wójta Gminy Jodłownik
z dnia 22 sierpnia 2018 r.

**o okręgach wyborczych, ich granicach, numerach i liczbie radnych wybieranych
w okręgu wyborczym oraz wyznaczonej siedzibie gminnej komisji wyborczej
w wyborach do Rady Gminy w Jodłowniku zarządzonych na dzień 21 października 2018 r.**

Na podstawie art. 422 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy /Dz. U. z 2018, poz. 754, poz. 1000 i poz. 1349 oraz Uchwały Nr XLV/283/2018 Rady Gminy Jodłownik z dnia 28 marca 2018 r. w sprawie podziału Gminy Jodłownik na okręgi wyborcze oraz ustalenia ich granic, numerów i liczby radnych wybieranych w każdym okręgu Wójt Gminy Jodłownik podaje do publicznej wiadomości informację o okręgach wyborczych, ich granicach, numerach i liczbie radnych wybieranych w okręgu wyborczym oraz wyznaczonej siedzibie Gminnej Komisji wyborczej w Jodłowniku w wyborach do Rady Gminy Jodłownik zarządzonych na dzień 21 października 2018 r.

Numer okręgu wyborczego	Granice okręgu wyborczego	Liczba radnych wybieranych w okręgu
1	część sołectwa Jodłownik obejmująca przysiółki Górki, część Centrum od drogi powiatowej Jodłownik Szczyrzyc oraz drogi Jodłownik – Mała Wieś po stronie GS-su, Miękininów	1
2	część sołectwa Jodłownik obejmująca przysiółki : Zagórznie, Markuszowa, część Centrum od drogi powiatowej Jodłownik – Szczyrzyc oraz drogi Jodłownik Mała Wieś po stronie Urzędu Gminy i kościoła, Poddębie	1
3	sołectwo Kostrza obejmujące przysiółki : Dział, Łazy, Górki Kostrzańskie, Podlesie, Poddział, Przylasek, Brzegi, Podkostrze	1
4	sołectwo Krasne – Lasocice obejmujące przysiółki : Lasocice, Łączki, Knyszów, Bucze, Wieś, Folwark, Łęg, Podgrobla, Kąciki, Poręby, Przedewsie, Sadržawki, Przylesie	1
5	sołectwo Słupia obejmujące przysiółki : Dąbrowica, Zalas, Podlas, Dalnia, Podzamcze. Sołectwo Sadek obejmujące przysiółki : Dąbrówka, Lipie, Rzeki, Podczacze, Sadržawki, Centrum	1
6	sołectwo Pogorzany obejmujące przysiółki : Smykań, Pogorzany Wieś, Mogiłki, Wieniec, Wierzki	1

7	sołectwo Szczyrzyc obejmujące przysiółki : Abramowice, Wadzyń, Działek	1
8	część sołectwa Szyk obejmujące przysiółki : Lipieńskie, Sewiołówka, część Podkostrze od drogi Szyk- Podkostrze po stronie Kostrzy, część Centrum po stronie przystanku na drodze powiatowej Limanowa – Mstów, część Działy od strony Sewiołówki do drogi nr 250	1
9	część sołectwa Szyk obejmująca przysiółki : Bucówka, Barzyńskie, Zimna Woda, część Podkostrze od drogi Szyk – Podkostrze po stronie drogi powiatowej Limanowa - Mstów, część Centrum po stronie kościoła , część Działy od drogi nr 250 w stronę Zimnej Wody	1
10	część sołectwa Wilkowisko obejmujące przysiółki : część Wielkiej Wsi od drogi 672 w stronę Stróży, Mała Wieś, część Górek od potoku Szachty w stronę Małej Wsi, Wądoły, część Zagórza od Stróży do drogi nr 819	1
11	część sołectwa Wilkowisko obejmująca przysiółki : część Wielkiej Wsi od drogi nr 672 po stronie Rożnowej, część Górek od potoku Szachty w kierunku Zalesia, Zalesie, Podlesie, Rożnowa, część Zagórza od drogi nr 819 w kierunku Zawadki	1
12	sołectwo Mstów obejmujące przysiółki : Zarzecze, Kamieniec, Mokra, Zielona, Dębina	1
13	sołectwo Góra Świętego Jana obejmujące przysiółki : Pobęczyn, Place, Kałuże, Pawłówki, Szpilkówka	1
14	część sołectwa Janowice obejmujące przysiółki : Gruszów , Wieś oraz część przysiółka Raciborzany po stronie północno-wschodniej odcinka drogi 2525075 Borek - Raciborzany	1
15	część sołectwa Janowice obejmujące przysiółki : Borek, Dobroniów oraz część przysiółka Raciborzany po stronie południowo - zachodniej odcinka drogi 2525075 Borek - Raciborzany	1

Siedziba Gminnej Komisji Wyborczej w Jodłowniku mieścić się będzie w Urzędzie Gminy Jodłownik pok. 28 tel. 018/ 332-12-51 wew. 223

WÓJT GMINY JODŁOWNIK

/-/ PAWEŁ STAWARZ